
Votre municipalité 
recrute !

Élection municipale
Date :

Pour obtenir plus de renseignements ou pour postuler, communiquez  
avec le bureau de la présidente ou du président d’élection. 

Adresse :

Téléphone :

Date : 
D

G
E-

11
39

.1 
(2

3-
11

)

Personnel pour les jours de vote
Plusieurs postes sont disponibles.

 Scrutatrice ou scrutateur

 Secrétaire du bureau de vote

 Membre de la table de vérification de l’identité de l’électeur

 Préposée ou préposé à l’information et au maintien  
de l’ordre (PRIMO)
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